
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106-2022
Processo Administrativo Nº 191-2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 14/07/2022 15:07:42

LOTE 1

Descrição: Veiculo utilitario (zero quilometro) - Capacidade para 7 lugares;- Motorizacao minima 1.3 , 5 portas; - 
Direcao hidraulica ou eletrica;- Vidros eletricos pelo menos nos vidros dianteiros; - Travas eletricas nas portas;- Jogo de 
tapetes de borracha;- Com protetor de Carter de fabrica (original); - Direcao assistida eletricamente ou hidraulicamente 
ou eletrica - hidraulica; - Cor branca com identificacao do Ministerio da Cidadania; - Combustivel gasolina e etanol ou 
superior;- Ar condicionado de fabrica; - Equipado com todos os acessorios exigidos pelo CONTRAN; - Documentacao ( 
emplacamento/licenciamento ) em nome do ente federado;garantia de fabrica de no minimo  12 (doze) meses.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA GMB / SPIN 1.8 FLEX 7 Lug 2022/23 135.000,00

LOUREIRO E FIGUEIREDO COMERCIO DE 
VEICULOS LTDA

GM/CHEVROLET / SPIN LT 1.8- 7 LUGARES 133.000,00

KUGLER VEICULOS LTDA gm/chevrolet / spin 133.056,67

Val. Ref.: 133.056,67

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 27/07/2022 17:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bac6eb6c90a54980a6331d38f30afa64.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/07/2022 17:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5471e911bff94640beaab52c568a6d1c.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 27/07/2022 17:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcdabb0e16ad4772a1b1ffcc9ac5d318.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 27/07/2022 17:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7cc9c52a5cc4b5b8d88db3b13367705.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/07/2022 17:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de650c7b2a3f42f288fc9755c2d51297.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 27/07/2022 17:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44f3a171d9d14af4988083fbfb2286e8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 27/07/2022 17:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b0645e9c57940b580a1babb076aed47.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/07/2022 17:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af90c22b7fc6449399bef1b058139b5a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 27/07/2022 17:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcdc29d6964b4366a9604c69e86693b1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 27/07/2022 17:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6618a45194348a88e6e99854337fdde.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 27/07/2022 17:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9e89cab175c45c39216529e5c3af9b9.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 27/07/2022 17:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e12a7ed9aab944298951db7755f7dc02.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 27/07/2022 17:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8fab9d7e7e74b2a90bab4511887d4ae.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 27/07/2022 17:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75c3defe132a42c6bb3ef71800d892ec.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 27/07/2022 17:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b34500bb824d44329b8ad60c2603bab4.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 27/07/2022 17:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd21adadeb13431ca5233819286ca1d1.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 27/07/2022 17:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/324db3b854be48fda62c2aeb80512ce6.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 27/07/2022 17:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b6bcd24171e49babb284250df626feb.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 27/07/2022 17:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/563f6cac5d654709b93832e4d7c61c8b.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 27/07/2022 17:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d56302324bb64c9b95d83dacb29a1331.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 27/07/2022 17:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7433c1333d194669a5748e6ac9459f9f.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 27/07/2022 17:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94a9589124c1493a9568a19dba63d2fd.pdf

SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA

2 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 28/07/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d81c60b8e25943919553cdf9896b729a.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/07/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a379db9e15b540cd8ee965425e7e639e.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/07/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0cf21d2f807f4ea1bca28414d893594c.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 28/07/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/532ebee431f2444e81a600d22f04c536.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/07/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d99d862e0a4b4384b10aa1489d432442.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/07/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6dbd2e2d9cf8476aa9a3358bd74b5753.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/07/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4aacbbc2cac34d1d98e9e65d8467b3f1.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/07/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a52309a13f4451b8766ef3061c056d9.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 28/07/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b90bd149b1944e0bd8e4f6e55e34ff5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/07/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/326562bd3b634c968e617cf156ba10d1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/07/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b52878761e644143bdb27e1f5cb419fd.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 28/07/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/908a9ffa05ca456f83c2285305d319b7.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 28/07/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd1697394a214b26bc13be39e399b411.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 28/07/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc204020651348d4a0776c849f515d42.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 28/07/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cad185c192104df3b096bb5283dc086d.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 28/07/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0f041134a644403963fc67d61c7f257.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 28/07/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43a6277beac34fb784c54862fb2d3ba0.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 28/07/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50a78aa7faee4283a3f8ee4b7f878880.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 28/07/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd29e9f4bf32449d927593cda87348c2.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 28/07/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0632f45a43784dc19584ec3a68798162.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/07/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f0a48ded1824fcc889c1642b9cae02d.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 28/07/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86637e0351674967abe56449fd8180ee.pdf

LOUREIRO E FIGUEIREDO COMERCIO DE VEICULOS LTDA

3 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 28/07/2022 08:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7bfad7bc1c143f79a1531af9c3e1643.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/07/2022 08:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0a1651bdc974aa29809a1a2874182a1.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/07/2022 08:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b45c6abe95a47d0a5064f8984cf4467.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 28/07/2022 08:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c7e07735421492399c0b7f2138b6562.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/07/2022 08:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fdee30b73394431aad3c59021c134dd5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/07/2022 08:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94bdd79ffd404b918161b819f7d729d9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/07/2022 08:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d76cf3ba8c0245edb99fc49ceeaaf983.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/07/2022 08:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c9d671d6f5c43cb97bf7eb0b63fc4f0.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 28/07/2022 08:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee0362ae35d74c8fb48a409e4f0f8ff1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/07/2022 08:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b242dc84a5934e9e90fc5a17484360e0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/07/2022 08:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96350ba6fc674322afdd797fea42a06d.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 28/07/2022 08:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5a79eec7bc8411c82e195d393a9da36.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 28/07/2022 08:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce0fcf9c13964d5bad2035db83daa235.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 28/07/2022 08:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/759938f57c9b43868469703382d03f80.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 28/07/2022 08:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87b6ce3c081e44428b465a4e5556e4ab.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 28/07/2022 08:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d18c2fb3f1948aea9ea66e7d5b1eb09.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 28/07/2022 08:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/975f9d4299c44086a92aa64ab1e13f9f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 28/07/2022 08:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd7b8ddcc631437780f43e2204c0cfe3.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 28/07/2022 08:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e4bc40f1b034e3bbdfe90061707b034.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 28/07/2022 08:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3d64d5726e542d2a9df69b32f756fe0.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/07/2022 08:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45fbf87f6d284f2fa6e8084c02519bd7.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 28/07/2022 08:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a8366bd160244259f70a0bfe3803f8f.pdf

KUGLER VEICULOS LTDA

4 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR


